
M
aße

Artikel-N
r.

H
olz-N

r. 3
H

olz-N
r. 4

H
olz-N

r. 10
H

olz-N
r. 16

in cm
Bitte H

olz-N
r.

rustikale
rustikaler

rust. Asteiche
L x B x H

ergänzen!
Rotkernbuche

Asteiche
N

ußbaum
BIAN

CO
120 x 85 x 76

SKA-356100-…
2186,00

2378,00
3000,00

2448,00
140 x 85 x 76

SKA-356105-…
2278,00

2477,00
3137,00

2554,00
160 x 85 x 76

SKA-356110-…
2378,00

2580,00
3278,00

2664,00
180 x 85 x 76

SKA-356115-…
2477,00

2700,00
3425,00

2782,00
200 x 85 x 76

SKA-356120-…
2580,00

2820,00
3576,00

2902,00
220 x 85 x 76

SKA-356125-…
2700,00

2940,00
3737,00

3031,00
120 x 95 x 76

SKA-356130-…
2393,00

2599,00
3295,00

2678,00
140 x 95 x 76

SKA-356135-…
2496,00

2714,00
3439,00

2796,00
160 x 95 x 76

SKA-356140-…
2599,00

2837,00
3600,00

2921,00
180 x 95 x 76

SKA-356145-…
2714,00

2957,00
3758,00

3046,00
200 x 95 x 76

SKA-356150-…
2839,00

3094,00
3941,00

3185,00
220 x 95 x 76

SKA-356155-…
2974,00

3238,00
4126,00

3336,00
120 x 105 x 76

SKA-356160-…
2515,00

2736,00
3478,00

2820,00
140 x 105 x 76

SKA-356165-…
2623,00

2854,00
3631,00

2940,00
160 x 105 x 76

SKA-356170-…
2741,00

2990,00
3802,00

3077,00
180 x 105 x 76

SKA-356175-…
2870,00

3125,00
3977,00

3218,00
200 x 105 x 76

SKA-356180-…
2993,00

3264,00
4164,00

3365,00
220 x 105 x 76

SKA-356185-…
3127,00

3415,00
4351,00

3518,00

Tischplatte*
962,00

1046,00
1363,00

1080,00
U

ntergestell**
2326,00

2527,00
3094,00

2602,00

•  W
eitere Sonderlängen auf Anfrage m

öglich!

* Preis je m
² (M

indestberechnung 1 m
²)  - Berechnungsbeispiel Tischm

aß 205 x 90 cm
: 2,05 x 0,90 = 1,85 m

² x Q
uadratm

eterpreis nach Holzart (Preis/m
²) = Preis der Tischplatte

** Pauschalpreis für Kreuzuntergestell passend zur Tischplatte

HIN
W

EISE &
 IN

FO
RM

ATIO
N

 zu TISCH N
ACH M

ASS
•  Bitte IM

M
ER Tischplatte U

N
D U

ntergestell zusam
m

en bestellen!
•  M

inim
ales Tischm

aß: 120,0 x 80,0 cm
 (L x B)

•  M
axim

ales Tischm
aß: 230,0 x 105,0 cm

 (L x B)

SKA-356205-…

Kreuzesstisch ohne Funktion, Tischplattenstärke: 3,0 cm
, Beinfreiheit: 73,0 cm

U
ntergestell aus Holz

Bestellbeispiel:
Kreuzesstisch ohne Funktion, 200,0 x 95,0 cm

,  in Rotkernbuche = SKA-356150 - 3

Breite8595105

TISCH N
ACH M

ASS

SKARA
Kreuzesstisch ohne Funktion

SKARA
FIX

Verkaufspreisliste-Stand: 01.01.2024

Alle Preise sind in CHF angegeben und eine U
VP!



M
aße

Artikel-N
r.

H
olz-N

r. 3
H

olz-N
r. 4

H
olz-N

r. 10
H

olz-N
r. 16

in cm
Bitte H

olz-N
r.

rustikale
rustikaler

rust. Asteiche
L x B x TP-Stärke

ergänzen!
Rotkernbuche

Asteiche
N

ußbaum
BIAN

CO
50 x 85 x 3

SKA-530100-…
847,00

893,00
1085,00

924,00
50 x 95 x 3

SKA-530105-…
862,00

919,00
1126,00

948,00
50 x 105 x 3

SKA-530110-…
881,00

950,00
1176,00

977,00

50 x X x 3
SKA-530115-…

1003,00
1090,00

1313,00
1126,00

AN
STECKPLATTE N

ACH M
ASS (Pauschalpreis für alle Breiten)

Erst ab Tischlänge 140,0 m
öglich w

egen Kippgefahr!
F6 Ansteckplatte m

it Tragarm
system

 auch beidseitig m
öglich!

F6 Ansteckplatte m
it Tragarm

system
 kann nicht nachgerüstet w

erden

Bestellbeispiel:
Ansteckplatte für Kreuzesstisch ohne Funktion, 200,0 x 95,0 cm

,  in Rotkernbuche = SKA-530105-3

SKARA
F6-Ansteckplatte m

it Tragarm
system

für Skara Kreuzesstisch
SKARA

F6
Verkaufspreisliste-Stand: 01.01.2024

Alle Preise sind in CHF angegeben und eine U
VP!



Abbildung: stirnseitig

KREU
ZESSTISCH - FESTE TISCHPLATTE

Abbildung: längsseitig

SKARA
Kreuzesstisch technische Inform

ationen
SKARA
IN

FO
Verkaufspreisliste-Stand: 01.01.2024

Alle Preise sind in CHF angegeben und eine U
VP!


